
Nové funkce
e-shopu

J + M autodíly, s.r.o. 
IČ: 29141281   DIČ: CZ29141281

A: Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
T: +420 355 330 800   E: info@jmautodily.cz   www.jmautodily.cz



J + M autodíly, s.r.o. 
IČ: 29141281   DIČ: CZ29141281

A: Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
T: +420 355 330 800   E: info@jmautodily.cz   www.jmautodily.cz

OBSAH

Defaultní nastavení preferovaného jazyka .............................. 2
Kde nastavení naleznete ............................................................ 2
Nastavení ........................................................................................ 2

Vlastní nastavení barev dodacích časů ....................................  3
Kde nastavení naleznete ............................................................ 3
Základní nastavení ...................................................................... 3
Nastavení ........................................................................................ 4
Výsledné zobrazení ................................................................... 5

Filtrování stran .................................................................................  6

Ověření dostupnosti přímo u výrobce ....................................  7

Seskupení prodejních akcí ...........................................................  8

Rozdělení množství podle dodacích časů ...............................  9

Rozdělení množství podle dodacích časů v košíku 
a ověření dostupnosti .................................................................... 10

Rozdělení objednávky podle dodacího času 
v rekapitulaci i objednávce ..........................................................  11

Zobrazení originálních dílů při vyhledávání 
grafi ckým katalogem  ....................................................................  12

1



J + M autodíly, s.r.o. 
IČ: 29141281   DIČ: CZ29141281

A: Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
T: +420 355 330 800   E: info@jmautodily.cz   www.jmautodily.cz

J + M autodíly, s.r.o. 

IČ: 29141281, DIČ: CZ29141281

Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
+420 355 330 800, www.jmautodily.cz, info@jmautodily.cz

2

DEFAULTNÍ NASTAVENÍ PREFEROVANÉHO JAZYKA

U zákaznického účtu existuje nově možnost nastavit základní jazyk e-shopu

KDE NASTAVENÍ NALEZNETE:

NASTAVENÍ:

Výběrem z roletky vyberete preferovaný základní jazyk

J + M autodíly, s.r.o. 

IČ: 29141281, DIČ: CZ29141281

Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
+420 355 330 800, www.jmautodily.cz, info@jmautodily.cz

2

DEFAULTNÍ NASTAVENÍ PREFEROVANÉHO JAZYKA

U zákaznického účtu existuje nově možnost nastavit základní jazyk e-shopu

KDE NASTAVENÍ NALEZNETE:

NASTAVENÍ:

Výběrem z roletky vyberete preferovaný základní jazyk

Nastavení:

DEFAULTNÍ NASTAVENÍ 
PREFEROVANÉHO JAZYKA

Kde nastavení naleznete:

2

U zákaznického účtu existuje nově možnost nastavit základní jazyk e-shopu

Výběrem z roletky vyberetepreferovaný základní jazyk



J + M autodíly, s.r.o. 
IČ: 29141281   DIČ: CZ29141281

A: Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
T: +420 355 330 800   E: info@jmautodily.cz   www.jmautodily.cz

J + M autodíly, s.r.o. 

IČ: 29141281, DIČ: CZ29141281

Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
+420 355 330 800, www.jmautodily.cz, info@jmautodily.cz

3

VLASTNÍ NASTAVENÍ BAREV DODACÍCH ČASŮ

Aby byla dostupnost přesně podle Vašich představ, tak jsme přidali možnost individuálního nastavení barev dostupnosti.

KDE NASTAVENÍ NALEZNETE:

ZÁKLADNÍ NASTAVENÍ:

J + M autodíly, s.r.o. 

IČ: 29141281, DIČ: CZ29141281

Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
+420 355 330 800, www.jmautodily.cz, info@jmautodily.cz

3

VLASTNÍ NASTAVENÍ BAREV DODACÍCH ČASŮ

Aby byla dostupnost přesně podle Vašich představ, tak jsme přidali možnost individuálního nastavení barev dostupnosti.

KDE NASTAVENÍ NALEZNETE:

ZÁKLADNÍ NASTAVENÍ:

VLASTNÍ NASTAVENÍ 
BAREV DODACÍCH ČASŮ

3

Aby byla dostupnost přesně podle Vašich představ, tak jsme přidali možnost individuálního 
nastavení barev dostupnosti.

Kde nastavení naleznete:

Základní nastavení:



J + M autodíly, s.r.o. 
IČ: 29141281   DIČ: CZ29141281

A: Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
T: +420 355 330 800   E: info@jmautodily.cz   www.jmautodily.cz

J + M autodíly, s.r.o. 

IČ: 29141281, DIČ: CZ29141281

Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
+420 355 330 800, www.jmautodily.cz, info@jmautodily.cz

4

NASTAVENÍ

1. Po kliknutí na jednotlivá tlačítka u typů dostupnosti dojde k otevření dialogu s výběrem barvy
2. Posuvníkem 2 volíte z barevné škály
3. V oblasti 3 volíte odstín zvolené barvy
4. Kliknutím uložíte změny

4

Nastavení:
1. Po kliknutí na jednotlivá tlačítka u typů dostupnosti dojde k otevření dialogu 
 s výběrem barvy
2. Posuvníkem 2 volíte z barevné škály
3. V oblasti 3 volíte odstín zvolené barvy
4. Kliknutím uložíte změny



J + M autodíly, s.r.o. 
IČ: 29141281   DIČ: CZ29141281

A: Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
T: +420 355 330 800   E: info@jmautodily.cz   www.jmautodily.cz

J + M autodíly, s.r.o. 

IČ: 29141281, DIČ: CZ29141281

Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
+420 355 330 800, www.jmautodily.cz, info@jmautodily.cz

5

VÝSLEDNÉ ZOBRAZENÍ

Eshop okamžitě reflektuje zvolené barevné nastavení

5

Výsledné zobrazení
E-shop okamžitě refl ektuje zvolené barevné nastavení.



J + M autodíly, s.r.o. 
IČ: 29141281   DIČ: CZ29141281

A: Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
T: +420 355 330 800   E: info@jmautodily.cz   www.jmautodily.cz

J + M autodíly, s.r.o. 

IČ: 29141281, DIČ: CZ29141281

Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
+420 355 330 800, www.jmautodily.cz, info@jmautodily.cz

6

FILTROVÁNÍ STRAN 

Montovací stranu lze nově filtrovat pomocí tlačítek v záhlaví nabídky.

Například kombinace přední osa a současně levá filtruje pouze produkty u kterých jsou uvedeny tyto parametry. Pokud u 
produktu není uvedena žádná informace, zobrazuje se pod všemi filtry tak aby bylo dosaženo maximální úspěšnosti hledání

FILTROVÁNÍ STRAN

6

Montovací stranu lze nově fi ltrovat pomocí tlačítek v záhlaví nabídky.

Například kombinace přední osa a současně levá fi ltruje pouze produkty u kterých jsou 
uvedeny tyto parametry. Pokud u produktu není uvedena žádná informace, zobrazuje se 
pod všemi fi ltry tak, aby bylo dosaženo maximální úspěšnosti hledání.



J + M autodíly, s.r.o. 
IČ: 29141281   DIČ: CZ29141281

A: Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
T: +420 355 330 800   E: info@jmautodily.cz   www.jmautodily.cz

J + M autodíly, s.r.o. 

IČ: 29141281, DIČ: CZ29141281

Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
+420 355 330 800, www.jmautodily.cz, info@jmautodily.cz

7

OVĚŘENÍ DOSTUPNOSTI PŘÍMO U VÝROBCE

U nedostupných dílů nabízí systém nově možnost ověřit dostupnost přímo u výrobce. Daný díl lze objednat telefonicky a je třeba 
počítat, že expresní objednávka od výrobce může být dodatečně zpoplatněna. 

Informaci jak daný díl objednat, případně přibližný termín dodání a další dostupné informace se zobrazí jakmile je produkt u 
výrobce skladem

Pokud je produkt u výrobce nedostupný možnost ověření se zneaktivní 

J + M autodíly, s.r.o. 

IČ: 29141281, DIČ: CZ29141281

Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
+420 355 330 800, www.jmautodily.cz, info@jmautodily.cz

7

OVĚŘENÍ DOSTUPNOSTI PŘÍMO U VÝROBCE

U nedostupných dílů nabízí systém nově možnost ověřit dostupnost přímo u výrobce. Daný díl lze objednat telefonicky a je třeba 
počítat, že expresní objednávka od výrobce může být dodatečně zpoplatněna. 

Informaci jak daný díl objednat, případně přibližný termín dodání a další dostupné informace se zobrazí jakmile je produkt u 
výrobce skladem

Pokud je produkt u výrobce nedostupný možnost ověření se zneaktivní 

J + M autodíly, s.r.o. 

IČ: 29141281, DIČ: CZ29141281

Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
+420 355 330 800, www.jmautodily.cz, info@jmautodily.cz

7

OVĚŘENÍ DOSTUPNOSTI PŘÍMO U VÝROBCE

U nedostupných dílů nabízí systém nově možnost ověřit dostupnost přímo u výrobce. Daný díl lze objednat telefonicky a je třeba 
počítat, že expresní objednávka od výrobce může být dodatečně zpoplatněna. 

Informaci jak daný díl objednat, případně přibližný termín dodání a další dostupné informace se zobrazí jakmile je produkt u 
výrobce skladem

Pokud je produkt u výrobce nedostupný možnost ověření se zneaktivní 

OVĚŘENÍ DOSTUPNOSTI 
PŘÍMO U VÝROBCE

7

U nedostupných dílů nabízí systém nově možnost ověřit dostupnost přímo u výrobce. 
Daný díl lze objednat telefonicky a je třeba počítat, že expresní objednávka od výrobce 
může být dodatečně zpoplatněna.

Informaci jak daný díl objednat, případně přibližný termín dodání a další dostupné informace 
se zobrazí jakmile je produkt u výrobce skladem

Pokud je produkt u výrobce nedostupný možnost ověření se zneaktivní



J + M autodíly, s.r.o. 
IČ: 29141281   DIČ: CZ29141281

A: Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
T: +420 355 330 800   E: info@jmautodily.cz   www.jmautodily.cz

J + M autodíly, s.r.o. 

IČ: 29141281, DIČ: CZ29141281

Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
+420 355 330 800, www.jmautodily.cz, info@jmautodily.cz

8

SESKUPENÍ PRODEJNÍCH AKCÍ

Prodejní akce jsou nově seskupené

Pokud chcete vidět položky akce, stačí kliknout na plus vedle názvu akce

J + M autodíly, s.r.o. 

IČ: 29141281, DIČ: CZ29141281

Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
+420 355 330 800, www.jmautodily.cz, info@jmautodily.cz

8

SESKUPENÍ PRODEJNÍCH AKCÍ

Prodejní akce jsou nově seskupené

Pokud chcete vidět položky akce, stačí kliknout na plus vedle názvu akce

SESKUPENÍ PRODEJNÍCH AKCÍ

8

Prodejní akce jsou nově seskupené

Pokud chcete vidět položky akce, stačí kliknout na plus vedle názvu akce



J + M autodíly, s.r.o. 
IČ: 29141281   DIČ: CZ29141281

A: Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
T: +420 355 330 800   E: info@jmautodily.cz   www.jmautodily.cz

J + M autodíly, s.r.o. 

IČ: 29141281, DIČ: CZ29141281

Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
+420 355 330 800, www.jmautodily.cz, info@jmautodily.cz

9

ROZDĚLENÍ MNOŽSTVÍ PODLE DODACÍCH ČASŮ

Pro přesnější určení dodacího času jednotlivých dílů jsme implementovali automatické rozdělování množství dle dodacího času.

Jamile tedy zadáte množství které je větší než první viditelná dostupnost, množství se automaticky rozdělí mezi další 
dostupnosti. V příkladu níže byl požadovaný počet kusů 5, množství se tedy automaticky rozdělilo mezi nejbližší dodací časy
s příslušnou dostupností.

ROZDĚLENÍ MNOŽSTVÍ 
PODLE DODACÍCH ČASŮ

8

Pro přesnější určení dodacího času jednotlivých dílů jsme implementovali automatické 
rozdělování množství dle dodacího času.

Jamile tedy zadáte množství které je větší než první viditelná dostupnost, množství se 
automaticky rozdělí mezi další dostupnosti. V příkladu níže byl požadovaný počet kusů 5, 
množství se tedy automaticky rozdělilo mezi nejbližší dodací časy s příslušnou dostupností.



J + M autodíly, s.r.o. 
IČ: 29141281   DIČ: CZ29141281

A: Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
T: +420 355 330 800   E: info@jmautodily.cz   www.jmautodily.cz

ROZDĚLENÍ MNOŽSTVÍ PODLE 
DODACÍCH ČASŮ V KOŠÍKU 
A OVĚŘENÍ DOSTUPNOSTI

10

Košík automaticky přepočítává dostupnost dílů a rozděluje množství dle dodacího času. To 
samé platí pro import položek souborem. Nově je tedy vidět přesný přehled termínu dodání.



J + M autodíly, s.r.o. 
IČ: 29141281   DIČ: CZ29141281

A: Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
T: +420 355 330 800   E: info@jmautodily.cz   www.jmautodily.cz

J + M autodíly, s.r.o. 

IČ: 29141281, DIČ: CZ29141281

Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
+420 355 330 800, www.jmautodily.cz, info@jmautodily.cz

11

ROZDĚLENÍ OBJEDNÁVKY PODLE DODACÍHO ČASU V REKAPITULACI I OBJEDNÁVCE

Rekapitulace objednávky obsahuje rozdělení položek podle dodacího času:

Stejné rozdělení lze nalézt v přehledu objednávek

ROZDĚLENÍ OBJEDNÁVKY PODLE 
DODACÍHO ČASU V REKAPITULACI 
I OBJEDNÁVCE

11

Rekapitulace objednávky obsahuje rozdělení položek podle dodacího času:

Stejné rozdělení lze nalézt v přehledu objednávek



J + M autodíly, s.r.o. 
IČ: 29141281   DIČ: CZ29141281

A: Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
T: +420 355 330 800   E: info@jmautodily.cz   www.jmautodily.cz

J + M autodíly, s.r.o. 

IČ: 29141281, DIČ: CZ29141281

Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4
+420 355 330 800, www.jmautodily.cz, info@jmautodily.cz

12

ZOBRAZENÍ ORIGINÁLNÍCH DÍLŮ PŘI VYHLEDÁVÁNÍ GRAFICKÝM KATALOGEM

Grafické vyhledávání nově zobrazuje nejběžnější produkty z nabídky originálních dílů s orientační cenou a dostupností

ZOBRAZENÍ ORIGINÁLNÍCH DÍLŮ PŘI 
VYHLEDÁVÁNÍ GRAFICKÝM KATALOGEM

12

Grafi cké vyhledávání nově zobrazuje nejběžnější produkty z nabídky originálních dílů 
s orientační cenou a dostupností




